
Parchet cam. 8 - ADPP

I.D.: 102075950

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.160,92 RON - 2.160,92 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PARCHET FN018 SAND OAK 1.533MP 10MM 20. PAC 85.7143 1,714.2857 PLINTA PARCH ARAB 10. Buc 10.9244 109.2437 COLT INT/EXT ARAB 18. Buc 3.3613 60.5042 132 DIBLU CUI 6x60 50. Buc 0.2101 10.5042 NEGRESE LEMN 3.5x35 100. Buc 0.0588 5.8824 MULTISILENT 5 MM 60. Buc 3.7815 226.8908 IMBIN/CAPAC ARAB 10. Buc 3.3613 33.6134 2,160.9244
